会員各位
2025年5月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立教経済人クラブ
会長　　　　　　　大塚　裕司
スポーツ委員長　　植田　剛将
≪立教経済人クラブゴルフ会（第８５回）のご案内≫
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、第85回ゴルフ会を、東京ゴルフ倶楽部にて開催いたします。
当会は、初参加の方も大変多く、楽しく交流していただいております。
ぜひ、この機会にゴルフ会へご参加くださいますようお願い申し上げます。　　敬具
記
日　時	：　2025年7月26日（土）　スタート時間　8:12～　OUT・IN同時4組スタート
場　所	：　東京ゴルフ倶楽部
　　　　　　〒350-1335 埼玉県狭山市柏原1984 TEL：04-2953-9111
　　　　　　詳細はホームページをご確認ください。https://www.tokyogolfclub.jp/
費　用　：　約42,560円（プレー代＋パーティー代込み、昼食別）
賞　品　：　賞品となるものを各自1点以上必ずご持参ください
定　員　：　8組32名、先着順です。お早めに事務局まで、お申込みください。
申し込み先　添付ご案内を確認の上、
立教経済人クラブ事務局までメールまたはFaxでお申し込み下さい

お早めに事務局まで、メールまたはFAXでお申込みください。
(申　込　先)　立教経済人クラブ事務局　TEL 03-3985-3135　FAX 03-3989-6966
(緊急連絡先)　スポーツ委員長　植田剛将　080-2193-4824 takamasa.ueda@ifa-leading.com
以上
立教経済人クラブ事務局宛　FAX 03-3989-6966
立教経済人クラブゴルフ会（第85回）参加申込書

お名前　　　　　　　　　　　　　　　卒年・学科
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　FAX
同組希望者